[bookmark: _GoBack]Pozita nr. 3: Punëtor   në sektroin e përpunimit të xhamit.
Mbikëqyrësi: Menaxheri i përpunimit, DSHM    
Për plotësimin e 3 vendeve të punës si vijon:


PËRGJEGJËSITË:
-Merr pjesë dhe punon në makinerin e përpunimmit të xhamit;
-Zhvillimin e të gjitha aktiviteteve të përpunimit të xhamit, në përputhje të plotë me rregulloren dhe detyrat e punës;
-Ndjek ecurinë e punimeve, i dorëzon të dhënat e nevojshme për të bërë rishikimet dhe e njofton për aktivitetet e vonuara MP dhe DSHM;
-Organizimin dhe kryrjen e të gjitha obligimeve që kanë të bëjnë me departamentin e Përpunimit; 
-Ndjek të gjitha aktivitetet e punës në punishtë dhe është pjesë aktive e saj;
-Përgatit raporte ditore, javore dhe mujore, ku regjistron të gjithë problematikën e zhvillimit të punimeve në fabrikë; 
-Kontrollon kërkesat dhe volumin e punës e porosive  për realizimin në kohë të obligimeve;
-Ndihmon në përzgjedhjën dhe kërkesat për materiale në fabrikë;
- KËRKESAT:
-Përvojë pune paraprake e ngjajshme min. 2 vite;  
-Fleksibël për të punuar edhe me orar te zgjatur.
- Patente Shofer KB


APLIKIMI: Deri me 15.11.1017
-Kandidatet e interesuar për aplikim duhet të dorëzojnë:
•CV_in (bashkëlidhur edhe nje foto);
Ose te vizitojne direkt ne Fabriken tone. 

INFORMATA TË PËRGJITHSHME PËR TË GJITHË KANDIDATËT
-Do të kontaktohen vetëm kandidatët e përzgjedhur;
-Kandidatët e përzgjedhur në listën e ngushtë do t'u nënshtrohen testimit dhe intervistimit;
-Aplikimi pranohet vetëm përmes email_it: info@grezda-ks.com , tel kontaktit: 00386 49 189 002
